sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00795 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

--Buerarema
Governo da Reconstrução.

DECRETO no 439/2020, DE 07 DE AGOSTO DE 2020.

"EXONERA, A PEDIDO, A

SERVIDORA MUNICIPAL"

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1°- Exonerar, a pedido, a servidora Núbia Oliveira de Jesus, portadora do

CPF n° 718.511.785-20, admitida no concurso de 1998, com decreto de nomeação

n° 2182/00 de 14/07/20, que exercia o Cargo de Agente de Serviços Gerais.

ART. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 08 de Agosto

de 2020.

d
(;l

, oam ~
Vinícius lbi'ãl1nãllfas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6147171299DBEEFFBD31FDB632172C2

		2020-08-07T15:04:56-0300